مذاق بھی سنجیدہ شمار ہوگا۔ وہ ہیں نکاح، طلاق اور طلاق سے رجوع۔

(ترمذی کتاب الطلاق باب ماجاء فی الجد والہزل فی الطلاق حدیث نمبر: 1104)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 25 اپریل 2012ء 4 جمادی الاول 1433 ہجری 28/28/1391 شمس جلد 62-97 نمبر 96

ماہر امراض جلد کی آمد

مکرم ڈاکٹر عبدالرشید سمیع صاحب ماہر امراض جلد مورخہ 29 اپریل 2012ء کو فضل عمر ہسپتال میں مریضوں کے معائنہ کیلئے تشریف لائیں گے۔ ضرورت مند احباب و خواتین سے گزارش ہے کہ وہ ڈاکٹر صاحب موصوف کی خدمات سے استفادہ کیلئے ہسپتال تشریف لائیں اور شعبہ پرچی روم سے قبل از وقت اپنی رجسٹریشن کروالیں۔